3. Quinque cortinae sibi iungentur mutuo, et aliae quinque nexu simili cohaerebunt.

4. Ansulae hyacinthinas in lateribus ac summitatibus facies cortinarum, ut possint invicem copulari.

5. Quinquagenas ansulas cortina habebit in utraque parte, ita insertas, ut ansa contra ansam veniat, et altera alteri possit aptari.

6. Facies et quinquaginta circulos aureos quibus cortinarum vela iungenda sunt, ut unum tabernaculum fiat.

7. Facies et saga ciliciana undecim, ad operiendum tectum tabernaculi.

8. Longitudo sagi unius habebit triginta cubitos: et latitudo, quatuor: aequa crit mensura sagorum omnium.

9. E quibus quinque iunges seorsum, et sex sibi mutuo copulabis, ita ut sextum sagum in fronte tecti duplices.

10. Facies et quinquaginta ansas in ora sagi unius, ut coniungi cum altero queat:

et quinquaginta ansas in ora sagi alterius ut cum altero copuletur.

11. Facies et quinquaginta fibulas aeneas, quibus iungantur ansae, ut unum ex omnibus operimentum fiat.

12. Quod autem super fuerit in sagis quae parantur tecto, id est unum sagum quod amplius est, ex medietate eius operies posteriora tabernaculi.

13. Et cubitus ex una parte pendebit, et alter ex altera qui plus est in sagorum longitudine, utrumque latus tabernaculi protegens.

14. Facies et operimentum aliud tecto de pellibus arietum rubricatis: et super hoc rursum aliud operimentum de ianthinis pellibus.

15. Facies et tabulas stans tabernaculi de lignis setim,

16. Quae singulae denos cubitos in longitudine habeant, et in latitudine singulos ac semissem.

17. In lateribus tabulae, duae incastraturae fient, quibus tabula alteri tabulae connectatur: atque in hunc modum cunctae tabulae parabuntur.

¶ 12. O mas bien, y segun el hebreo: Dejarás que sobre la mitad para cubrir hasta el suelo la parte posterior del Tabernáculo, y la otra mitad será cogida por delante. La primer cubierta abraza la altura de nueve codos por los lados y diez sobre el techo (Sup. v. 2.). La segunda diez codos por los lados (v. 13), y doce sobre el techo.

¶ 14. Véase el capítulo precedente v. 5.

¶ 17. Heb. dif. Cada tabla tendrá por abajo dos espigas opuestas la una á la

está próxima; y cincuenta á las orillas de la otra, para atarla con la que se le sigue.

11. Harás cincuenta hebillas de bronce, por las cuales harás pasar estos cordones, para que de todas las cortinas se haga una sola cubierta.

12. Y porque de todas estas cortinas destinadas á cubrir el Tabernáculo, sobrará una, emplearás la mitad en cubrir la parte posterior del Tabernáculo, y la otra mitad en cubrir la anterior.